
      CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRA BONITA 
            TRAVESSA NICOLAU VIANA, 30 - CENTRO - CEP:35364-000 - CNPJ: 07.769.603/0001-00 

                   ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 001/2021 
 
 

"Nomeia TESOUREIRO" 
 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Pedra Bonita-MG, no uso de suas 
atribuições legais: 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º Fica nomeada a secretária da Mesa Diretora, a vereadora REGIANE 
CLEYRE RODRIGUES DE SOUZA VITOR, portadora da Carteira de Identidade  
nº MG-9.081.035, CPF nº 039.435.676-48, para responsabilizar pela tesouraria, 
bem como pelas operações bancárias referentes às contas da Câmara Municipal 
em conjunto com o presidente, inclusive emissão cheques, obter saldos, extratos, 
retirar talão de cheques, abertura e encerramento de contas e outras operações 
disponibilizadas pelo banco. 
 
Art.2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art.3º Revogam-se as disposições em contrário. 
. 
Câmara Municipal de Pedra Bonita, 04 de janeiro de 2021. 
 
 

 

 
CLEVERSON JOSÉ PEREIRA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE PEDRA BONITA 


